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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın ile 
TMMOB Mimarlar Odası Edir-
ne Temsilciliği Başkanı Atilla 
Ergin, iki kurum arasında ku-
rumsal işbirliğini güçlendirecek 
önemli bir protokole imza attı. 
İşbirliğinin ilk adımı olarak, Mi-
marlar Odası Genel Merke-
zi’nin organizasyonu ile “Edir-
ne Oda Öğrenci Mimarlık Bu-
luşması” 11–22 Ağustos 2025 
tarihleri arasında Edirne’de 
gerçekleştirilecek. Türkiye’nin 
farklı devlet üniversitelerinden 
gelen 30 mimarlık öğrencisinin 
katılacağı buluşma, genç mi-
mar adaylarını bir araya getire-
rek mesleki dayanışmayı, bilgi 
ve deneyim paylaşımını teşvik 
edecek. 

Buluşmaya katılan mimar-
lık fakültesi öğrencileri, Edirne 

Belediyesi’ne ait taşınmazlar 
üzerinde proje önerileri gelişti-
recek ve bu önerileri belediye-
ye sunacak. Kentin mimari ge-
leceğine genç bir perspektifle 
katkı sunması beklenen çalış-
malar, öğrencilere de sahada 
uygulamalı deneyim imkânı 
sağlayacak. 

Protokolün imzalanmasının 
ardından açıklamada bulunan 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, “Gençleri-
mize her alanda olduğu gibi 
mimarlık alanında da güveni-
yoruz. Onların hayal gücü, 
enerjisi ve kentimize bakış açısı 
bizim için çok değerli. Bu pro-
je, yalnızca bir buluşma değil; 
aynı zamanda gençlerimizin 
Edirne’nin geleceğine nasıl 
katkı sunabileceğini gösteren 
bir yol haritası olacak. Beledi-

yemize ait taşınmazlar üzerinde 
hazırlayacakları proje önerileri-
ni heyecanla bekliyoruz. Her 
bir öğrencimizin ortaya koya-
cağı fikir, kentimize değer kata-
caktır. 

Bizler, Edirne Belediyesi 
olarak gençlerin söz sahibi ol-
duğu, karar alma süreçlerine 
dahil edildiği bir yerel yönetim 
anlayışını benimsiyoruz. Çün-
kü biliyoruz ki bu şehirde genç-
lerin sesi yükseldikçe Edirne 
daha güzel, daha çağdaş bir 
kent haline gelecek. 

Ortak akıl dediğimiz şey, sa-
dece kurumlar arası değil, ku-
şaklar arası da kurulması gere-
ken bir köprüdür. Öğrencileri-
mizin gözünden Edirne’yi gör-
mek, onların kente dair duyar-
lılıklarını dinlemek ve bu doğ-
rultuda somut adımlar atmak 
bizim için çok kıymetli” ifadele-
rini kullandı. 

Protokole ilişkin değerlen-
dirmelerde de bulunan Başkan 
Gencan Akın, Mimarlar Odası 
ile böyle anlamlı bir protokole 
imza atmış olmaktan büyük bir 
memnuniyet duyduğunu belir-
terek, “Bu işbirliğinin hem 
Edirne’mize hem de geleceğin 
mimarlarına ilham olacağına 
inanıyorum. Tüm gençlerimize 
başarılar diliyor, kendilerini 
şimdiden kutluyorum.” ifadele-
rini kullandı. Haber Merkezi 

Basın İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, bir me-
saj yayımlayarak basın men-
suplarının 24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayramı’nı kutla-
dı. Erkılınç, “Demokratik top-
lum düzeninin temel taşların-
dan biri olan basınımızın, ya-
yıncılık faaliyetlerini daha etkin 
ve nitelikli yürütebilmesi için 
Basın İlan Kurumu olarak des-
teğimizi kararlılıkla sürdürüyo-
ruz” dedi. 

Basın İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, mesa-
jında şu ifadelere yer verdi: 

“Toplumsal belleğimizde 
derin izler bırakan her dönüm 
noktasında gerçeğin izini süren, 
tarih sahnesinin görünmez kah-
ramanları basın mensuplarımız; 
halkı doğru bilgilendirme so-

rumluluğuyla hakikatin yolun-
dan sapmadan ve sarsılmaz ka-
rarlılıkla önemli bir kamu gör-
evini yerine getirmektedir. 

Basın özgürlüğü açısından 
sembol niteliği taşıyan 24 Tem-

muz’un yıl dönümünde, kalem-
leriyle gerçeğe ışık tutan feda-
kâr basın emekçilerinin özveri-
sinin takdire şayan olduğunu 
bir kez daha ifade ediyoruz. 

Demokratik toplum düzeni-
nin temel taşlarından biri olan 
basınımızın, yayıncılık faaliyet-
lerini daha etkin ve nitelikli yü-
rütebilmesi için Basın İlan Ku-
rumu olarak desteğimizi kararlı-
lıkla sürdürüyoruz. 

Basın kuruluşlarımızın eko-
nomik bağımsızlığının teminatı 
niteliğindeki resmî ilan ve rek-
lam ekosisteminin devamlılığı 
için yoğun gayret gösteriyor, 
gazetecilerimizin özlük hakları-
nın korunması ve genişletilmesi 
adına gerekli tüm adımları atı-
yoruz. 

Kamuoyunu bilgilendirirken 
doğruyla yanlışı ayırt edip vic-
danıyla kalemi arasında sağlam 
bir köprü kurabilen gazetecile-
rin varlığı; hem günümüze ışık 
tutmakta hem de geleceğimiz 
için bizleri umutlandırmaktadır. 

Bu duygu ve düşüncelerle; 
meslek ilkelerine bağlılıkla gö-
rev yapan tüm basın mensupla-
rımızın 24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı’nı kutluyor, 
sağlık, esenlik ve başarı dolu bir 
çalışma hayatı diliyorum.” 

Haber Merkezi  
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BİK, Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutladı

Trakya Üniversitesi (TÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eylem Ba-
yır başkanlığındaki heyet, Batı Trakya'da ziyaretlerde bulundu. Üni-
versiteden yapılan açıklamaya göre, TÜ heyeti, Balkanlar'a yönelik 
bilimsel ve kültürel ilişkilerini güçlendirmeye yönelik çalışmalar 
kapsamında Dedeağaç, Gümülcine ve İskeçe şehirlerinde bir dizi 
temas ve etkinlikte bulundu. 

Rektör Danışmanı ve Genel Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. Ali İh-
san Meşe ile Eğitim Fakültesinden akademisyen ve öğrencilerin de 
yer aldığı heyet, ilk olarak Dedeağaç’ta bulunan Trakya Democri-
tus Üniversitesi Eğitim Fakültesini ziyaret etti. 

Görüşmede, iki üniversite arasında Erasmus programı kapsa-
mında öğrenci ve personel hareketliliği ile ortak akademik projeler 
geliştirilmesine yönelik iş birliği olanakları değerlendirildi. 

Heyet, Dedeağaç’taki temasların ardından Türkiye Cumhuriye-
ti Gümülcine Başkonsolosluğu ve Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tah-
silliler Derneği'ni ziyaret etti. 

Ziyaret programı, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölü-
mü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Dr. Öğr. 
Üyesi Özlem Tuzcu'nun oda müziği ve piyano öğrencilerinin, Batı 
Trakya Azınlıkları Yüksek Tahsilliler Derneği İskeçe Kültür Merke-
zi'nde gerçekleştirdiği klasik müzik konseri ile son buldu. (aa) 

TÜ heyeti Batı Trakya'da 

GAZETESÝ



DÜNYA BU KATLİAMA 
SESSİZ KALDI! 

* BM soykırım bile diyeme-
di... 

* Binaenaleyh onlar için 
Müslüman coğrafyasında akan 
kan ve dökülen gözyaşının bir 
değeri yoktu. 

* Ama sessiz kalmayan biri 
vardı; Milli Görüş lideri, eski 
Başbakan Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan.. 

Tüm aleyhteki tezvirata rağ-
men merhum Erbakan Hoca 
Boşnaklara yardımdan hiç geri 
durmadı. 

* Merhum Aliya İzzetbego-
viç, Erbakan hocamızın en ya-
kın dostlarından oldu. Muhab-
bet dairesinden hiç çıkmadı. 

* Şunu söylemeliyiz ki; yıl-
larca Osmanlı Devletinin idare-
sinde kalan Boşnaklar, bizden 
biri. 

* İslam ahlakı, Anadolu mi-
safirperverliği ve saygı tüm iyi 
hasletler üzerlerinde. 

* Bosna Hersek adeta, Av-

rupa'nın ortasında kalan bir va-
ha misali... 

* Srebrenitsa’nın hesabı el-
bet  bir gün sorulacaktır! 

1992-1995 yılları arasında-
ki savaşta  Uluslararası Kızılhaç 
Örgütü verilerine göre Bosna-
Hersek'te 312.000 kişi ölmüş-
tür.  Bir GAZZE’miz de BOS-
NA!                                                                                                                                              

 
GERİ DÖNÜŞE BAŞLA-

DIK, MOSTAR ZİYARETİ-
MİZ !      

Gradacaçtaki görüşmemizi de 
tamamladıktan sonra sağa sola 
takılmadan gittiğimiz güzergah-
tan tekrar geri dönüşe geçtik. 
Gidişte transit geçtiğimiz Mos-
tar’a geri gelince bir gün bo-
yunca şehri gezdik, bazı resmi 
makamları ziyaret ettik.Mostar 
denince akla ilk gelen Kanuni 
Sultan Süleyman’ın emriyle, 
Mimar Sinan’ın öğrencisi Mi-
mar Hayrettin tarafından 1566 
yılında şehrin orsatından akan 
“Neretva” nehri üzerine inşa 
edilen tarihi Mostar Köprüsü 
gelir. Onu ziyaret etmemek, 
Bosna ziyaretimizin yarım kal-
ması demekti. Ziyaret ettik. Et-
tik, etmesine de Mostar  Köprü-
sü insanlara sanki  hüzünle ba-
kıyordu! Onu öyle görünce biz 
de üzüldük. 427 yıl ayakta kal-
mış, Mostar şehrinde adeta bir 
kayadan diğerine atılmış gök-
kuşağı manzarası içeren eşsiz 
köprü 1993 yılında Hırvatlar 
tarafından bilinçli olarak bom-
balanarak yıkılmıştı. Savaş son-

rası 2000’li yılların başlarında 
Türkiye’nin de aralarında bu-
lunduğu 10 ülkenin desteğiyle 
tarihi kesme taşlar kullanılarak 
köprü aslına uygun bir biçimde 
onarılarak tekrar hizmete açıl-
dı, çokşükür. Mostar’da Boş-
nak’ı Hırvat’a, Doğu’yu Batıya 
bağlayan dünyanın tek kemerli 
en muhteşem köprüsü. Bos-
na’ya ikinci kez gittiğimde yeni 
hali ile Mostar köprüsünü gö-
rünce hem mutlu olmuş, hem 
de duygulanmıştım. Böylece 

dönüşteki son noktamız olan 
Mostar’daki ziyaretimizi de ta-
mamladıktan sonra arabamızla 
Hırvatistan, Slovenya, Avustur-

ya üzeri tekrar Almanya’ya 
döndük.                                                                                                                                             

Ecdadımız, Romanya, Bul-
garistan, Macaristan, Batı Trak-
ya, Makedonya, Kosova, San-
cak ve Bosna-Hersek’i ile Bal-
kanlarda 5 asırdan fazla bir za-
man kalmışlar ve Balkanları bir 
baştan bir başa ihya etmişler. 
Son yıllarda yapılan araştırma-
larda Balkanlar’da Osmanlı’nın 
bıraktığı eser sayısı (Cami, 
Mektep, Medrese, Han, Ha-
mam, Köprü ...vb)                    

30 binden fazla. İşte mede-
niyet bu! Batı medeniyeti her 
gittiği yeri yakar, yıkar ve sö-
mürür. Osmanlı ise imar eder 
ve ayırım yapmaksızın Müslü-
manıyla gayri müslimiyle in-
sanca yaşama ortamını sağlar.                                                                    
İşte böyle... Balkanlar zaman 
zaman “bal” olmuş tadından 
yenmemiş, zaman zaman da 
“kan” olmuş dereler kırmızı ak-
mış, yaşanmaz hale gelmiş! 
Balkanlar’ın Osmanlı idaresin-
de bulunguğu  dönem balların 
balı olmuş.  Ne yazık ki Os-
manlı ecdadımızı günümüz bir-
çok insanı gereği gibi tanımı-
yor!                                                                

 
ALİYA İZZETBEGOVİÇ’İN 

VASİYETIİ!                                                                                                                                        
Bosna’nın bilge lideri ve 

kahramanı Aliya İzzetbego-
viç’in nasihatında şunlar yazılı 
idi; “Beni şehitlerin yanına gö-
mün. Beni putlaştırmayın. İs-

lam'dan taviz vermeyin. Size 
yapılanları unutmayın. Düşma-
na kin beslemeyin. Bosna'yı Al-

lah'a ve size emanet ediyo-
rum.” 

 
VE  3.  BOSNA ZİYARE-

TİM (9-10 Mayıs 2014)  
Müslümanların bulundukla-

rı ülkelerde yardıma muhtaç 
olanlara Kurban Kampanyası, 
Gıda , Sosyal tesis kurma… gi-
bi çeşitli insani yardımlarda bu-
lunan Avrupa’nın en büyük 
Türk sivil toplum kuruluşu MIL-
LI GÖRÜŞ TEŞKİLATI, 9 Ma-
yıs 2014 tarihinde Bosna Her-
sek’in Başkenti Sareyova’da 
sosyal bir tesisin açılışını yaptı. 
Eski bir yöneticisi olarak beni 
ve beraberimde Edirne’den 
birkaç arkadaşı daha davet etti-
ler. Mustafa iriş, Şaban Kaya, 
Kadir İriş , Mehmet Akif İriş  ve 
ben,  5 kişilik bir grup 8 Mayıs 
Perşembe sabahı arabamızla 
yola çıktık ve  aynı gün akşamı 
Sarayova’ya vardık. Ertesi gün 
Cuma namazını müteakip hiz-
met binasının açılış yapıldı. 
Şehrin merkezinde ve 3 kat 
toplam 750 metrekarelik olduk-
ça güzel bir bina idi açılışı yapı-
lan. Mutfağından çalışma ofis-
lerine ve de misafirhanesine 
kadar son derece güzel dona-
nımlı  bir tesis. Burada günlük 
500 ihtiyaç sahibi insana ye-
mek çıkarılıyor, sosyal faaliyet-
ler yapılıyor. Açılışa başta Sara-
yova Belediye Başkanı olmak 
üzere birçok  davetli katıldı. 

Açılıştan sonra  topluca, te-
sisin yakınındaki Kovakçı şehit-
liğinde medfun Ali İzzetbegoviç 
ve diğer şehitler ziyaret edilerek 
dualar okundu. Günü böylece 
tamamlamış olduk.  

devamı pazatrteasi günü 

Bir Dünya Cenneti,  
‘BOSNA – HERSEK’! (4)
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KADİR GÜDÜCÜ vefat etti.  
Merhum Haşim ve Şerife Güdücü’nün oğlu, 

Ayşe Güdücü’nün eşi, Merhum Recep ve İsma-
il’in babaları, İsmail Kadri Güdücü’nün ağabe-
yi Kadir Güdücü vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Akmescit Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
HASAN YARBAY vefat etti. 
Merhum Fatma Yarbay’ın eşi, Nail Yarbay ve Dilek İnci’nin 

babaları, Hayrabolu sakinlerinden 79 yaşındaki Hasan Yarbay 
vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Lalaşahinpaşa Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
TÜRKAN KILIÇ vefat etti. 
Merhum Adnan Kılıç’ın eşi, emekli öğretmen Kadriye Erol, 

diş hekimi Ahmet Kılıç, emekli öğretmen Nahide Bereketçi, 
emekli hemşire Nezihe Ayan ve emekli subay Bülent Kılıç’ın an-
neleri, Fulya Atik, Kıvanç Erol ve İnanç Bereketçi’nin annean-
neleri, Çişem Kılıç Çineli, Gizem Kılıç Özcan ve Ecem Kılıç’ın 
babaanneleri 97 yaşındaki Türkan Kılıç vefat etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

Srebretiça katliamı 8372 Müslüman

6. Mostar Köprüsü Niredva nehri üzerinde

7. Savaş sonrası ziyaretimizde Saray Bosnada



‘’ Lozan Antlaşması Türk 
bağımsızlığının bir zaferidir. ‘’ 

Prof. Dr. Afet İnan (1908-
1985) 

 
Lozan Barış Konferansı, harbe 

son veren bir barış antlaşması imza-
lanmasının çok ötesinde bir konfe-
ransdı.  Asıl ya da ana konu Birinci 
Dünya Savaşı’nın galip devletleri ile 
hesaplaşma, hukuksal ve siyasal 
yönden uyuşmazlıkları sonuçlandır-
ma, yüzyıllardan beri süregelen so-
runlara çözüm bulma idi. Başka bir 
anlatımla tüm ‘’Doğu Sorunu’’ Lo-
zan Konferansı’nın ana konusunu 
oluşturuyordu.  

 
Lozan Barış Konferansı ve 

Antlaşması. 
Lozan Barış Konferansı 20 Ka-

sım 1922 günü İsviçre’nin Lozan 
Kenti’nde (Lousanne) açıldı. Türki-
ye’yi İsmet Paşa temsil ediyordu. Ve-
killer Heyeti başkanı Rauf Orbay bu 
görevi üstlenmek istemişti fakat İs-
met İnönü’nün Mudanya’da göster-
miş olduğu başarı dolayısıyla Ata-
türk onu daha uygun buldu. İsmet 
İnönü bu arada TBMM tarafından 
Hariciye Vekili seçildi. Tarafsız İsviç-
re Federal Devleti’nin Başkanı Mon-
seieur Hab’ın konuşması ile açılan 
konferansta Lord Curzon’dan sonra 

İsmet İnönü söz aldı, adet olan ne-
zaket sözleri yerine Türkiye’nin çok 
acı çektiğini ve artık özgür ve bağım-
sız bir ülke olmak istediğini söyledi. 
İsmet İnönü aylarca süren Lozan 
Maratonu’nda bıkıp usanmadan bu 
düşünceyi tekrarladı, galip devletle-
rin temsilcilerine anlatmaya çalıştı. 
Konferans bir türlü sonuca ulaşama-
yınca, İngiliz Murahhası ve Dışişleri 
Bakanı Lord Curzon kendince bir 
taslak hazırlayarak İsmet İnönü’ye 
verdi. 4 Şubat 1923 günü belirli bir 
saate kadar kendisine olumlu bir ya-
nıt verilmezse trene binip konferansı 
terk edecekti. Bu bir ultimatomdu. 
Araya girenler, uğraşanlar oldu, fa-
kat İnönü taslağı kabule olanak gör-
müyordu. Bu taslakla beraber böyle-
ce görüşmelerin birinci bölümü sona 
ermiştir Curzon gün ve saati geldi-
ğinde trene binip gitti. Konferans 2,5 
ay çalıştıktan sonra dağılmıştı.  

Kesinti yaklaşık 3 ay sürdü. 20 

Kasım 1922’de toplanan konferans 
4 Şubat 1923’de çıkan anlaşmazlık 
sonrası kesilmiş, 23 Nisan 1923’de 
ikinci defa toplanarak 24 Temmuz 
1923 tarihinde bu önemli barış an-
tlaşması toplantıların yapıldığı İsviç-
re kentinin ‘Beau Rivage Sara-
yı’nda’ imzalanmıştır. 

 Lozan Barış Konferansı 20 Ka-
sım 1922 Salı günü saat 16:00’da 
Lozan Şehri’nin Mont Benon Gazi-
nosu’nda toplanmıştır. İsmet İnönü, 
ilk sözlerinden itibaren istiklal ve 
hakimiyet davasını önemle vur-
gulamış, “çok ıstırap çektik, çok kan 
akıttık, bütün medeni milletler gibi 
hürriyet ve istiklal istiyoruz” demiştir. 

 
Lozan Barış Antlaşması ve 

Diğer Savaş Sonrası Barış An-
tlaşmaları. 

Lozan Barış Antlaşması, Birinci 
Dünya Savaşı’na son veren, İtilaf 
Devletleri ile Almanya’nın imzaladı-
ğı Versailles, İtilaf Devletleri ile Avus-
turya’nın imzaladıkları Saint-Ger-
main; İtilaf devletleri ile Macaristan 
arasındaki Trianon ve nihayet İtilaf 
devletleri ile Osmanlı Devleti’nin 
murahhasları arasında imzalanan ve 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükü-
meti tarafından reddedilen Sevr Ba-
rış Antlaşmalarından biçim ve içerik 
bakımından tamamen ayrılır.  

 
Lozan Konferansı’nın Ana 

Sorunları. 
Lozan Konferansı, 8 ay süren 

çetin ve uzun müzakereler sonrasın-
da, Lozan Üniversitesi’nin merasim 
salonunda imzalanmıştır. Lozan’da 
imzalanan ve Lozan Barış Antlaşma-
sı olarak adlandırılan belge tek bir 
metin değildir. 143 maddelik ana 
belgeye ekli çeşitli konular için hazır-
lanıp imzalanan 15 belge daha var-
dır. Ana belge Türkiye ile İngiltere, 
Fransa, Japonya, Yunanistan, Ro-
manya, Rusya, Yugoslavya arasında 
imzalanan “Barış Antlaşması”dır. 
Buna daha sonra Belçika ve Portekiz 
de katılmıştır  

 
Lozan Barış Antlaşması ile 

Düzenlenen Ana Konular. 
Lozan Barış Antlaşması’nın ön 

sözünde, devletlerin istiklal ve haki-
miyetine saygı gösterilmesi esasına 

dayandırıldığı ifade edilmiştir. Bu il-
ke Yeni Türkiye’nin, Birinci Dünya 
Savaşı galipleri ile eşit koşullar altın-
da, Lozan’da siyasal bir mücadeleye 
girişildiğini gösteren bir hükümdür. 
Burada Türk istiklal ve hakimiyeti-
nin tanınması da önemlidir.  

Lozan’da imzalanan bu antlaş-
mayla ona ekli tutanak, bildiri ve 
sözleşmelerin Türkiye sınırları, kapi-
tülasyonlar, boğazlar, azınlıklar, dev-
let borçları, savaş tazminatı  borçları 
ile ilgili olarak önemli sonuçlara va-
rılmıştır. Türkiye yönünden varılan 
başlıca sonuçlar, çok kısa olarak şöy-
ledir: 

 
Türkiye’nin Sınırları. 
a.Güney Sınırı: Suriye ile olan 

sınırımız,  20 Ekim 1921 tarihinde 
Fransa ile imzalanan “Ankara An-
tlaşması” gereğince herhangi bir so-
run çıkmadan kabul görmüştür.  

b.Irak Sınırı: Lozan Barış An-
tlaşması’nda, İngiltere ile anlaşıla-
madığı için Irak sorunu çözüleme-
miştir.  

c.Batı Bölgesi Sınırı: Kara-
ağaç ve çevresi Yunanistan’dan iste-
nen savaş onarımına karşılık olarak 
bırakılmıştır. İmroz, Bozcaada ve 
Tavşan adaları Türkiye’nin, öbür 
Ege adaları Yunanistan ile İtalya’nın 
olmuştur. Antlaşmaya göre Yunanis-
tan bu adalardan Sisam, Sakız, Ni-
karya, Midilli’de asker bulundurma-
yacak; savunma ve saldırı amacıyla 
bu adalarda düzenlemeye girişeme-
yecektir.  

 Azınlıklar: 
Lozan Antlaşması ile Türkiye sı-

nırları içerisinde kalan tüm azınlıklar 
Türk uyruğu olarak kabul edilmiş ve 
bu konuda himaye (koruyucu) edici 
hükümler konulmuştur. 

Boğazlar: 
Lozan’da boğazlarla ilgili olarak 

uzun tartışmalar olmuştur. Sonunda 
sorun geçici bir çözüme bağlanmış-
tır. Buna göre askeri olmayan gemi-
ler ve uçaklar barış zamanında bo-
ğazlardan geçebilecek; savaş duru-
munda Türkiye tarafsız kalmışsa bu 
ilke aynen yürüyecek; Türkiye sa-
vaşta ise bu haktan düşmanlara yar-
dımda bulunmamak koşulu ile taraf-
sız devletlerin gemi ve uçakları ya-
rarlanabilecek; düşman gemi ve 
uçaklarına karşı ise karar almakta 
Türkiye özgür olacaktır. 

Devlet Borçları: 
Yaklaşık 1850’li yılların başında 

başlayan ve Birinci Dünya Savaşı 
sonuna kadar devam eden Osmanlı 
Kamu borçları oldukça büyük ra-
kamlara ulaşmış ve çok büyük bir 
toplamı oluşturuyordu. Lozan Kon-
feransı’nın en önemli konularından 
biri olan bu sorunun çözülmesinde 
son derece çetin müzakereler olmuş-
tur. Yine bu sorunun çözümünde el-
de edilen başarılardan biri, belki de 
en önemlisi; “Düyun-u Umumiye’’ 
yönetiminin tarihe karışmasıdır.  

 
Savaş Ödenceleri (Tazmina-

tı):  
Savaşın galipleri Türkiye’den 

tazminat talep etmişlerdir. Ancak bu 
talep Türk müzakere heyetince ka-
bul edilmemiştir. İkincisi, yapılan pa-

zarlıklar sonucunda bugün Edirne İli 
sınırları içinde kalan son derece 
önemli bir toprak parçası Karaağaç 
ve çevresi Yunanlılar tarafından sa-
vaş ödencesi yerine Türkiye’ye veril-
miştir.  

Kapitülasyonlar:   
Türk Kurtuluş Savaşı’nın amacı 

bağımsız ve hür bir Türkiye idi. Bu 
da ancak kayıtsız ve şartsız bağımsız-
lık ve tam bir istiklal ile gerçekleşebi-

lirdi. Lozan Barış Antlaşması’ndan 
önce Gazi Mustafa Kemal, genç ve 
muzaffer komutan, liyakatlı bir dev-
let adamı olarak Türk istiklaline her-
hangi bir biçimde gölge düşürecek 
kapitülasyonları şiddetler reddediyor 
ve şöyle sesleniyordu: “Kapitülas-
yonlar bizim için mevcut değildir ve 
asla mevcut olmayacaktır. Türki-
ye’nin istiklali her sahada tamamen 
ve kamilen onaylanmak koşuluyla 
kapılarımız bütün yabancılara geniş-
çe açık kalacaktır’’        

Yine başka bir konuşmasında; 
“Bizim için artık kapitülasyonlar 
mevcut değildir.”Kapitülasyonların 
hiçbir kısmında istisna kabul etmiyo-
ruz. Adli, mali veya askeri kapitülas-
yonların hiçbirini tanımıyoruz.’’ Ata-
türk’ün eşsiz dehası, yorulmaz ve tü-
kenmez enerjisi ve Türk Milleti’nin 
sonsuz fedakarlığı sayesinde kazanı-
lan Kurtuluş Zaferi kapitülasyonlara 
son vermiştir. Lozan Barış Antlaşma-
sı’nın 28 maddesi ile kapitülasyonlar 
bütün sonuçları ile kaldırılmıştır. 

Böylece, Türk toprakları üzerin-
deki yabancı ticaret kuruluşlarının 
Türk yasalarına uyma zorunluluğu 
sağlanmıştır. Kapitülasyonlar soru-
nunun çözümü yeni Türk Devle-
ti’nin en önemli başarılarından biri-
dir. 

Sonuç 
24 Temmuz 1923 tarihinde Lo-

zan Antlaşması törenle imzalandı. 
Böylece uluslararası alanda da Os-
manlı Devleti’nin gittiği, yerine çağ-
daş Türkiye’nin geldiği, yarı bağımlı 
Osmanlı Devleti yerine bağımsız 
Türkiye’nin ortaya çıktığı tescil edil-
miş oldu. Aynı zamanda Atatürk’ün 
deyimiyle Türkiye’nin “idam ferma-
nı” olan Sevr Antlaşması geçersiz kı-
lındı. Türklerin 1699 Karlofça An-
tlaşması’ndan beri yaşamakta oldu-
ğu kovulma süreci Doğu Trakya’da 
durduruldu, Anadolu’ya sıçraması 
engellenmiş oldu. Gerçi Konferans 
sırasında Curzon, İsmet İnönü’ye siz 
söylediklerimi hep reddediyorsunuz 
fakat ben bunları cebime atıyorum, 
yarın yine tek tek karşınıza çıkaraca-
ğım” demişti. İşte Atatürk Devrimi 
“cebe atılanların” bir daha ortaya 
çıkmamasının, Sevr’in diriltilmeme-
sinin güvencesiydi. 

Lozan’da da Türkiye sorunlarını 
itilaf devletleriyle tartıştı. Lozan, Yu-
nanistan, Ermenistan sınırlarını da 
çizen bir antlaşmadır. Lozan 1921-
1923 arası Türklüğe karşı yöneltilen 

topyekün imha saldırılarına karşı 
Türklüğün meşru savunmasının tari-
hidir. Lozan bu meşru savunma so-
nunda kurulan Türkiye Cumhuriye-
ti’nin askeri-siyasi-hukuki zaferinin 
belgesidir, tapusudur. Ulusal birlik ve 
beraberlik içinde yenemeyeceğimiz 
hiçbir güç yoktur. Lozan antlaşması-
nın 102. Yıl dönümü, Kurtuluş Sa-
vaşı ile Lozan’ı bilen ve öğrenmek is-
teyen herkese kutlu olsun. Bu vesile 
ile, Lozan’da bağımsız Türkiye imza-
larının atılmasını sağlayan Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak üzere, İs-
met İnönü, Fevzi çakmak, Kazım Ka-
rabekir ve Milli mücadeleye katılan-
lar ışıklar içinde yatsın. Saygı, sevgi 
ve rahmetler onların olsun. 

 
Kaynaklar. 
Abadan, Yavuz, Lozan Hassasiyetleri,  

İ.Ü.H.F.M.,1938 
Akşin, Sina, ,Yakınçağ Türkiye Tarihi 

(1908-1980), Milliyet Kitaplığı, C.1, İstanbul, 
2005. 

Eroğlu, Hamza, Şerefli Bir Tarih, Lozan, 
Ulus, 24 Temmuz 1963. 

Karacan, Ali Naci, Lozan Konferansı ve 
İsmet Paşa, İstanbul,1943. 

Kili, Suna, Türk Devrim Tarihi, Cumhu-
riyet Gazetesi, Kültür Yayınları, Kasım, 2000, 
İstanbul. 

Öztürk, İbrahim, Sadi, Mondros, Sevr, 
Lozan Antlaşmaları, Ankara Ticaret Odası 
Yayını, Ankara, 2005. 

Dr. Ülkü Varlık Arşivi 

TÜRKİYE’NİN ULUSAL BİRLİĞİ’NİN TAPUSU 
LOZAN ANTLAŞMASI’NIN 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN 
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Lozan Antlaşması ile ilgili bir toplantı nedeniyle,  
İsviçre’nin Lozan Kentinde yapılan toplantı öncesinde, 

Dr.Ülkü Varlık, rahmetli KKTC Devlet Başkanı Rauf Denktaş ile birlikte.

Dr. Ülkü Varlık Lozan Antlaşması’nın İmzalandığı İsviçre ‘Beau Rivage 
Sarayı’nın Önünde 

(Not.Günümüzde beş yıldızlı otel olarak hizmet vermektedir.) 

 ‘’Lozan Barış Antlaşması’nın’’ Toplantılara katılan delegeler 
tarafından imzalandığı tarihi an. 

Lozan Konferansı Sonrasında, delegeler toplu halde. 
(Fotoğrafın ortasında yer alan Türk Delegesi rahmetli İsmet İnönü.) 
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Gerçekleştirilen olağanüstü Kurultay ile kapanma kararı alı-
nan Memleket Partisi’nde yuvaya dönüş hareketliliği yaşanıyor. 
Memleket Partisi’nin Edirne İl Başkanlığı görevini yapan Süheyl 
Tunçyürek, siyasete CHP’de devam edeceğini açıkladı.  

Tunçyürek, yaptığı basın açıklamasında şunları kaydetti:  
“Ben, bu partinin Edirne İl Başkanı olarak; bize gönül veren, 

destek olan, sesimize ses katan tüm kardeşlerime, abilerime, ab-
lalarıma ve yol arkadaşlarıma yürekten teşekkür ediyorum. He-
pinizin emeği, varlığı ve desteği benim için çok kıymetli. Bu par-
tide görev aldığım süre boyunca il başkanlığı yapmak, hayatımın 
en büyük onur ve gururlarından biri oldu. 

Seçim çalışmalarımıza Anıtkabir’de, Atamızın yolunda başla-
yarak yola çıkmıştık. Şimdi ise Memleket Partisi’ne veda eder-
ken, yine aynı inançla Anıtkabir’de Atamızı ziyaret ettim. Bu bir 
veda değil; yeni bir başlangıç için yine Atamın huzurundaydım 
ve bu ülkenin aydınlık yarınları için ona bir kez daha elimden ge-
leni yapacağıma söz verdim. 

Bundan sonraki siyasi mücadelemizi, Cumhuriyet Halk Par-
tisi çatısı altında sürdürerek, vatan savunmasını hep birlikte da-
ha da güçlendireceğiz. Bu ülkeyi karanlıktan aydınlığa çıkarmak 
için kendi adıma gereken mücadelenin en iyisini vereceğim. 
Gençlerimizin geleceğe umutla baktığı, yurttaşlarımızın “yarın ne 
olacak” korkusu yaşamadan hayatlarını sürdürebildiği bağımsız 
bir Türkiye yaratmak bizim görevimizdir.” Haber Merkezi 

Tekirdağ'ın Ergene ilçesinde kamyon ile otomobilin çarpış-
ması sonucu 4 kişi hayatını kaybetti. Gürhan Recep Tütün-
cü'nün kullandığı otomobil, Avrupa Otoyolu'nda yol çalışması 

yapılan kesimde ters yöne girdiği iddia edilen E.A'nın yöneti-
mindeki kamyonla çarpıştı. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda 
sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı 
kontrolde, sürücü Tütüncü ile otomobilde bulunan Kamil Yücel, 
Mehmet Sakallı ve Tarık Bülbül'ün yaşamını yitirdiği belirlendi. 
Cenazeler, savcı ve olay yeri ekiplerinin incelemesinin ardından 
otopsi için Tekirdağ Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi. Kam-
yon sürücüsü gözaltına alındı. (aa

İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li'yi işaret ederek Sevr Antlaş-
ması’nın konuşulmaya başlan-
dığını söyledi. Akalın, “Bu ül-
kede şu anda Sevr’i konuşuyo-
ruz. Bunu bize konuşturan da 
bu ülkenin en milliyetçi partisi. 
Türkiye Lübnanlaşıyor. Etnik 
kimlik üzerinden siyasete baş-
ladılar. Ülkemiz bölünmeye 

doğru gidiyor” dedi.  
Akalın, partisinin il başkan-

lığında düzenlediği basın top-
lantısında gündeme dair de-
ğerlendirmelerde bulundu. 
“Terörsüz Türkiye” süreci ile il-
gili de konuşan Akalın, ülkenin 
etnik kimlik üzerinden bölün-
meye gittiğini ifade etti. 
“Büyük Orta Doğu Projesi 

tıkır tıkır işliyor” 
Akalın, şunları kaydetti:  

“Bize Lozan Antlaşması’nı 
konuşturmaya başladılar. Lo-
zan’ı sorgulamaya başladılar 
ve şu anda Sevr Antlaşması’nı 
konuşuyoruz. Bu ülkede şu an-
da Sevr’i konuşuyoruz. Bunu 
bize konuşturan da bu ülkenin 
en milliyetçi partisi. Türkiye 
Lübnanlaşıyor. Çok net söylü-
yorum. Etnik kimlik üzerinden 
siyasete başladılar ve Lozan’ı 
konuşturdular. Şimdi de etnik 
kimlik üzerinden Türkiye’nin 
oluşmasını isteyen Sevr Antlaş-
ması’nı dayatıyorlar. Sevr’in 
72’nci maddesine bakarsanız, 
orada Sayın Bahçeli’nin söyle-
diği sözü görürsünüz. Dedi ya; 
“Cumhurbaşkanı yardımcıla-
rından bir tanesi kürt olsun bir 
tanesi de alevi olsun.” Sevr’de 
yazıyor zaten. Ülkemiz bölün-
meye doğru gidiyor. Bu em-
peryalizmin, siyonizmin Türki-
ye’de kurmaya çalıştığı düzen 
Büyük Orta Doğu Projesi tıkır 
tıkır işliyor.”   

Haber Ergin Yıldız

Edirne'de hız denetimi ya-
pan polis aracına karşı yönden 
gelen otomobilin çarpması so-
nucu 1'i polis, 2 kişi yaralandı. 

Alınan bilgiye göre, İ.D'nin 
kullandığı otomobil, Yenimu-
hacir Kavşağı yakınlarında, yol 
kenarında radar uygulaması 
yapan polis aracına çarptı. Ka-
zada sürücü İ.D. ile diğer araç-
ta bulunan polis memuru U.Ç. 
yaralandı. Sağlık ekiplerince 
Keşan Devlet Hastanesi'ne kal-
dırılan yaralıların sağlık du-
rumlarının iyi olduğu bildirildi. 
(aa)

27. Dönem İYİ Parti Edirne 
Milletvekili Orhan Çakırlar’ın an-
nesi Fethiye Çakırlar vefat etti. Ça-

kırlar’ın cenazesi, Yıldırım Beyazıt 
Camiinde öğle vakti kılınan cena-
ze namazının ardından Yıldırım 

Mezarlığına defnedildi. 
Edirne eski Milletvekili Orhan 

Çakırlar’ın annesi Fethiye Çakırlar 
vefat etti. Merhum Remzi Çakır-
lar’ın eşi, Orhan Çakırlar, Ülfet 
Perdahlıyan ve Mürüvet Yeni-
ce’nin anneleri, Şerif Perdahlıyan, 
İmren Çakırlar ve Adnan Yeni-
ce’nin kayınvalidesi, Çağrı, Çağa-
tay Çakırlar’ın babaanneleri, Ka-
an, Tuğra Yenice’nin anneannele-
ri, Hacı Fethiye Çakırlar için Yıldı-
rım’daki Yıldırım Beyazıt Ca-
mii’nde tören düzenlendi. Törene 
Edirne Valisi Yunus Sezer, İYİ Par-
ti Edirne Milletvekili Mehmet Aka-
lın, Saadet Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Sinan Tekin ile ailenin 
eş, dost ve yakınları katıldı.  

Fethiye Çakırlar’ın cenazesi, 
öğle vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Yıldırım Mezarlığına 
defnedildi.  

Biz de Edirne Yenigün Gazete-
si olarak merhumeye Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine başsağlığı 
ve sabır diliyoruz.  

Haber Figen Eryonar 

Akalın’dan çarpıcı açıklama

Tunçyürek, CHP’ye katılacak

Ergene’de feci kaza: 4 ölü! 

Otomobil radar aracına çarptı

Çakırlar’ın acı günü 

GAZETESÝ
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Edirne'de otluk alandan hafriyat döküm sahasına sıçrayan 

yangın söndürüldü. 

Merkeze bağlı Avarız köyü yakınlarındaki otluk alanda he-

nüz belirlenemeyen nedenle çıkan yangın, bölgedeki hafriyat 

döküm sahasına sıçradı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye, jandar-

ma, AFAD ve UMKE ekipleri sevk edildi. Yangın itfaiye ekipleri-

nin müdahalesiyle söndürüldü. (aa)

Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı 24 Temmuz 
Basında Sansürün Kaldırılma-
sının yıl dönümü dolayısıyla 
bir mesaj yayımlayarak basın 
özgürlüğü konusundaki endi-
şelerini dile getirdi. Balıkçı, 
“Sözde kalan bir 24 Temmuz’u 
kutlamak zorunda kalıyoruz” 
diyerek, Türkiye’de gazetecilik 
faaliyetlerinin baskı altında ol-
duğunu vurguladı. 

Her yıl 24 Temmuz’da kut-
lanan Basında Sansürün Kaldı-
rılmasının yıldönümü, Osmanlı 
döneminde 1908’de II. Meşru-
tiyet’in ilanının ardından san-
sürün resmen kaldırılmasıyla 
birlikte “Gazeteciler ve Basın 

Bayramı” olarak kabul edilmiş-
ti. Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, bugünün 
anlamının yıllar içinde sadece 
sembolik hale geldiğini belirtti. 

“GERÇEK BASIN ÖZGÜR-
LÜĞÜ YOKSA, KUTLAMA-
LAR ANLAMSIZDIR” 

Balıkçı, yaptığı açıklamada, 
“Bugün, 24 Temmuz Basında 
Sansürün Kaldırılmasının yıl 
dönümünü kutluyoruz ancak 
bu sadece şeklen bir kutlama-
dan ibaret. Gerçekte, birçok 
gazeteci tutuklu, sansüre uğra-
yan haber sayısı her geçen gün 
artıyor. Eleştirel haber yapan 
medya kuruluşları baskı görü-
yor, gazeteciler tehdit altında. 

Bu ortamda 24 Temmuz’un 
anlamı ne yazık ki içi boşaltıl-
mış durumda” dedi.  

‘BASININ ÖZGÜR OLMA-
DIĞI BİR ÜLKEDE DEMOK-
RASİ DE OLMAZ’ 

Balıkçı, özgür basının de-
mokrasinin temel taşı olduğu-
nu hatırlatarak, “Anahtar Parti 
olarak, düşünce ve ifade öz-
gürlüğünü savunuyoruz. Hal-
kın haber alma hakkını engel-
leyen her türlü uygulamaya 
karşıyız. Çünkü biliyoruz ki, öz-
gür olmayan basın, halkın doğ-
ru bilgiye ulaşmasını engeller 
ve bu da demokrasiyi zedeler” 
dedi. 

‘GAZETECİLERE ÇAĞRI: 
UMUDUNUZU KAYBETME-
YİN’ 

Gazetecilere de seslenen 
Balıkçı, “Baskılara rağmen ka-
muoyunu bilgilendirme görevi-
ni sürdüren tüm basın emekçi-
lerini saygıyla selamlıyorum. 
Umudunuzu kaybetmeyin. 
Gerçeklerin er ya da geç orta-
ya çıkmak gibi bir huyu vardır” 
sözleriyle mesajını noktaladı. 
Haber Merkezi 

Tekirdağ'ın Muratlı ilçesin-
deki Yeşilsırt Göleti'nde, su se-
viyesinin düşmesine bağlı oksi-
jen azalması nedeniyle balık 
ölümleri meydana geldi. Böl-
gede etkili olan kuraklık ve aşı-
rı sıcaklara bağlı buharlaşma 
nedeniyle göletteki su seviyesi 
düştü. Gölette oksijensiz kalan 
balıklar telef olarak kıyıya vur-

du. Yeşilsırt Mahallesi Muhtarı 
Hürriyet Borucu, gazetecilere, 
yüksek sıcaklıkların tüm canlı-

ları olumsuz etkilediğini söyle-
di. 

Göletin seviyesinin ilk defa 
bu kadar düştüğünü aktaran 
Borucu, "Sıcaklıkların artarak 
devam etmesi su kaynaklarını 
kötü etkiliyor. Su kaynakları-
mız giderek azalıyor. Gölette 
de su seviyesi düşünce balıklar 
ölmeye başladı. Çok sayıda 

balık kıyıya vurdu. Göleti hay-
vanların su ihtiyacını karşıla-
mak içinde kullanıyorduk. Bir 

an önce gerekli önlemlerin 
alınmasını bekliyoruz." dedi. 
İl Tarım ve Orman Müdür-

lüğü ekipleri, gölet suyundan 
numune alarak inceleme baş-
lattı. (aa)

‘Basın özgürlüğü yoksa kutlamalar anlamsızdır’

Avarız’daki yangın korkuttu

Gölet kurudu balıklar telef oldu
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Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlüğü, 
enerji nakil hattı bakım onarım çalışması nedeniyle 24 Temmuz Per-
şembe günü 9.00-13.00 saatleri arasında 4 saat süreyle planlı elek-
trik kesintisi yapılacağını duyurdu. Kesintiden merkeze bağlı bazı 
köyler ile kentteki bazı tesislerin etkileneceği bildirildi.  

TREDAŞ Edirne İl Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre 
elektrik dağıtım merkezi ve enerji nakil hattı bakım onarım çalışma-
sı nedeniyle 24 Temmuz 2025 Perşembe günü 9.00- 13.00 saatleri 
arasında 4 saat süreyle planlı elektrik kesintisi yapılacak.   

Elektrik kesintisinden etkilenecek yerler şöyle:  
“Edirne Şehir Yeniimaret Mahallesi Avarız Köy Yolu Üzeri mev-

kiinde Kalan; Asker şehitliği tesisleri, Edirne Belediyesi Asfalt Şanti-
yesi, F-Tipi Cezaevi Tesisleri ve Lojmanları, L-Tipi Cezaevi Tesisleri, 
Umurbey Mahallesi Büyükdöllük Köy Yolu Üzeri Mevkiinde Kalan; 
Açık Ceza Evi Tesisleri ve Lojmanları, Edirne Ticaret Borsası ve 
Edirne Tarım Ürünleri Depoculuk Tesisleri ile Edirne Depoculuk 
Tesisleri, Edirne Canlı Hayvan Borsası ve Edirne Et ve Et Ürünleri 
Entegre Tesisleri,  Edirne Tıbbi Aromatik Tesisleri, İsmail Kaygan, 
Samet Eker, A.Zeki Eker tarımsal sulama tesisleri,  

(Barutluk) Kurtuluş Mahallesinde kalan; Selçuk Ecza Deposu ve 
Rasim Baykal Besi Çiftliği Tesisleri, Şevket Sahan Tarımsal Sulama 
Tesisleri, Edirne Emniyet Müdürlüğü Atış Poligon Tesisleri, Tuğtaş 
Yapı Taş Ocağı Tesisleri ve Cumhurbaşkanlığı F-2 tesisleri,  

 (Şükrüpaşa) Cumhuriyet Mahallesinin Lalapaşa Yolu Üzeri 
Mevkiinde Kalan; Edirne Belediyesi İçme Suyu Arıtma Tesisi, Zeki 
Yaşagör ve Ahmet Ekmen Tesisleri,  

Edirne merkeze bağlı Ekmekçi, Karabulut, Ahı, Sarayakpınar, 
Uzgaç, Büyük İsmailçe köyleri ile bu istikametteki diğer tesisler ça-
lışma süresince enerjisiz kalacak.” Haber Merkezi 

Edirne’de 4 saatlik elektrik kesintisi

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı Özgür 
Özel, Tekirdağ Milletvekili İlha-
mi Özcan Aygun’un babası 
Muharrem Aygun’un, Edir-
ne’nin Havsa ilçesinde kılınan 
cenaze namazına katıldı. Ge-
nel Başkan Özel, milletvekili 
Aygun ve ailesine taziyelerini 
iletti. 

Milletvekili İlhami Özcan 
Aygun’un, bir süredir tedavi 
gören babası Muharrem Ay-

gun, 81 yaşında hayatını kay-
betti. Muharrem Aygun için 

Edirne’nin Havsa ilçesinde ce-
naze namazı kılındı. 

Cumhuriyet Mahallesi Ca-
misi’nde öğle namazı sonrası 
kılınan cenaze namazına, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, 
parti yöneticileri, CHP Edirne 
Milletvekili Baran Yazgan, 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın ile çok sayıda 
milletvekili ve partili katıldı. 
Hüsniye Aygun’un eşi, CHP 
Tekirdağ Milletvekili İlhami Öz-
can Aygun’un ve veteriner he-
kim Gürhan Aygun’un babala-
rı, müftülükten emekli Muhar-
rem Aygun’un naşı, cenaze na-
mazının ardından ilçe mezarlı-
ğındaki aile kabristanına def-
nedildi. 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, cenaze namazının ardın-
dan Bakırköy’de gerçekleşecek 
“Millet İradesine Sahip Çıkıyo-
ruz” mitingine karılmak üzere 
Havsa’dan ayrıldı.  

Haber Ergin Yıldız

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı iş bir-
liğinde başlatılan uygulama ile şehit yakını, gazi ve gazi yakınla-
rı poliklinik hizmetlerinde olduğu gibi Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi'nden (MHRS) randevularını da öncelikli alabilecek. 

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı ara-
sında şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarına, MHRS'de öncelik 
sağlanması amacıyla 12 Mayıs'ta "Şehit Yakını, Gazi ve Gazi Ya-
kınlarına Merkezi Hekim Randevu Sisteminde Öncelik Protoko-
lü" imzalandı.  

Protokol kapsamında dün başlatılan uygulamayla şehit yakı-
nı, gazi ve gazi yakınlarına poliklinik hizmetlerindeki gibi MHRS 
randevularında da öncelik tanınacak. 

Daha önce randevularını normal olarak alan, hastanelere git-
tiklerinde acil vakalar, engelli hastalar, hamileler, 65 yaş üstü has-
talar ve 7 yaş altı çocuklardan sonra poliklinik hizmetlerinden ön-
celikli olarak faydalanabilen şehit yakınları, gazi ve gazi yakınla-
rı artık randevu aşamasında öncelikten yararlanabilecekler. Ha-
ber Merkezi 

Şehit yakınları ve gazilere öncelik

GAZETESÝ

Özgür Özel Havsa’da cenazeye katıldı
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Edirne’de etkisini artıran 
yaz sıcakları, açık hava ve ız-
gara başında çalışan döner us-
talarını zorluyor. Döner ustası 
Recep Cansever, “Ateş karşı-
sında çalışıyoruz. Klima ve per-
vane çalıştığı zaman hasta olu-
yoruz. Bu şekilde sıcağa daya-
nıklı olmak için uzun yıllarını 
bu mesleğe vermek zorunda-
sın” dedi. 

Edirne son yılların en sıcak 
yaz mevsimini yaşıyor. Tem-
muz ayının sıcaklık rekoru ise 
dün kırıldı. Gölgenin altında 
bile 40 dereceyi aşan sıcaklık-

lar, ateşin başında saatlerce ça-
lışan esnaf için adeta çifte yük 
oluyor. Ancak tüm zorluğa rağ-
men dönerciler hem meslekle-
rine hem de müşterilerine olan 
bağlılıklarını sürdürüyor. Dö-
ner ustası Recep Cansever, aşı-

rı sıcak havada ateş karşısında 
çalışmanın kendilerini zorladı-
ğını söyledi.  

 
 “44 derecede bir kere 

bayıldım” 
Cansever, şunları kaydetti: 
“Ateş karşısında çalışıyor-

sun. Klima ve pervane çalıştığı 
zaman hasta olursun. Bu şekil-

de sıcağa dayanıklı olmak için 
uzun yıllarını bu mesleğe ver-
mek zorundasın. 37 yıldan be-
ri bu mesleği yapıyorum. 44 
derecede bir kere bayıldım. Ar-
tık vücut sıcaklığa alıştı. Çok 
aşırı yoğunluk olursa aşırı ter-
lemeden dolayı tansiyon yük-
selmesi, baş dönmesi ve bayıl-
ma gibi sorunlar yaşanabiliyor. 
Bol bol su içiyoruz ama terle 
bunu atıyoruz. Böyle sıkıntıla-
rımız oluyor.” 

 
“Tezgâh başında 55-60 
derecelerde zorlu bir  
mücadele veriyoruz” 
Esnaf Fatih İzer de yaz ay-

larının özellikle ateş karşısında 
çalışanların işini daha da zor-
laştırdığını belirterek, “Edir-
ne’de hava sıcaklıkları ortala-
ma 40 derecelere ulaştı. Mesle-
ki olarak biz dönercilerin işi de 
özellikle ustalarımız tezgâh ba-
şında yaklaşık 55-60 derece-
lerde çalışma şartlarıyla zorlu 
bir mücadele veriyorlar. Uma-
rım bu sıcaklıklar böyle devam 
etmez çünkü gerçekten çalış-
ma şartları bizim için çok ağır-
laştı. Mesleki olarak bizim en 
zorlu şartlarımız yaz ayında 
bünyemiz zorlanıyor. En çok 
bu işten sıkıntı yaşayanlar us-
talarımız ve personellerimiz” 
diye konuştu.   

Haber Büşra Akıllı 

Edirne Toplu Ulaşım Siste-

mi (ETUS) Başkanlığı görevine 

seçilen Aytaç Dilci ve yönetim 

kurulu üyeleri, Vali Yunus Se-

zer'i ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklama-

ya göre, Vali Sezer, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti belirte-

rek Dilci'ye çalışmalarında ba-

şarı diledi. 

Bu arada 664. Tarihi Kırk-

pınar Yağlı Güreşleri'nde dere-

ceye giren Edirneli sporcular 

da, Sezer'i ziyaret etti. 

Vali Sezer, güreşçileri gös-

terdikleri başarıdan dolayı teb-

rik etti. (aa)

Dönercilerin sıcakla imtihanı

İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Edir-
ne’nin 4 milletvekili arasında en fazla soru önergesi veren mil-
letvekilinin kendisi olduğunu açıkladı.  

Akalın, partisinin il başkanlında basın toplantısı düzenledi. 
Akalın, TBMM karne notunu basın mensuplarıyla paylaştı. Aka-
lın, Edirne’nin 4 milletvekili arasında en çok soru önergesi ve-
renin kendisi olduğunu, bugüne kadar 67 tane soru önergesi 
verdiğini kaydetti. 

 
“116 kez de genel kurulda konuşmuşum” 

Akalın, şunları söyledi:  
“Diğer milletvekillerimizi tenzih etmek istiyorum. Herkesin 

çalışmaları ayrıdır. TBMM’de Edirne’de Milletvekili olarak belki-
de Trakya genelinde en fazla soru önergesi veren ve kanun tek-
lifleriyle ilgili komisyonlarda yapılan çalışmalarda söz alıp konu-
şan milletvekili oldum. Bunu sadece sayı olarak yapmadım. Bu 
ülkeye faydası olması açısından, ülkenin geldiği yeri, Edirnemi-
zin geldiği noktayı, özellikle Edirne ile ilgili epey soru önergele-
rim var. Bunları anlatmak adına yapmış olduğumuz çalışmalar-
dı bunlar. Bugüne kadar 67 tane soru önergesi vermişim. 6 ta-
ne araştırma önergemiz var. aşağı yukarı 140’a yakın komis-
yonlarda yaptığım konuşmalar var. 116 kez de genel kurulda 
konuşmuşum.” Haber Ergin Yıldız

İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili aşırı sıcak ve kuraklık ne-
deniyle su seviyesi düşen Meriç Nehri ile çeltik sahalarında in-
celemelerde bulundu. Sevgili, incelemelerinin ardından yaptığı 
açıklamada, su yönetimi konusunda daha dinamik bir yapı 
oluşturmak amacıyla sürekli sahada olacaklarını ifade etti. 

Su yönetimini daha aktif bir şekilde sürdürmek istediklerini 
anlatan Sevgili, "İlçe Tarım Müdürü Olcay Karpuz ve DSİ'den 
Recep Çomak'ı sahada aktif görev yapmak üzere yetkilendirdik. 
Görevlendirdiğimi arkadaşlar saha denetimlerinde ve su dağı-
tım süreçlerinde aktif rol alacak. Meriç’ten gelecek suyun daha 
da artacağından hiç şüphemiz yok. Bu süreci hep birlikte başa-
racağız, üreticimizin yanındayız." dedi. (aa) 

3 vekili solladı

Çeltik sahalarını inceledi

Vali Sezer'e ziyaret

İzer

Cansever



Edirne’de Çocuk Meclisi 
Başkanı ve yönetim kurulu 
üyeleri Sıfır Atık Market’i ziya-
ret ederek topladıkları atıkları 
teslim etti.  

22-26 Temmuz tarihlerinde 
Koca Sinan Mahallesi Şevki Ar-
man Caddesi üzerinde yer alan 
Edirne Belediyesi Sıfır Atık 
Markete 1 kilogram plastik atı-
ğı ve termos ya da bardağı ile 
gelenlere filtre kahve ikram 
ediliyor. Çocuk Meclisi Başkanı 

ve yönetim kurulu üyeleri de 
atıklarını Sıfır Atık Markete tes-
lim ederek hem ‘Plastiksiz 
Temmuz’ hareketine destek 
verdi hem de bilinci üzerine 
sohbet etti.  

Edirne Belediyesi’nin sos-
yal medya hesabından yapılan 
paylaşımda şu ifadelere yer ve-
rildi: “Çocuk Meclisi Başkanı-
mız ve yönetim kurulu üyeleri, 
Sıfır Atık Marketi’mizi ziyaret 
ederek atıklarını teslim etti, 
Plastiksiz Temmuz hareketine 

destek verdi. Hep birlikte kah-
vemizi içip çevre bilinci üzerine 
sohbet ettik. Sizleri de Koca Si-
nan Mahallesi Şevki Arman 
Caddesi üzerinde, haftanın 6 
günü açık olan Sıfır Atık Mar-
ketimize bekliyoruz. Getirdiği-
niz atıklarla puan biriktirerek 
temizlik ürünleri, oyuncaklar 
ve temel ihtiyaç malzemelerine 
ulaşabilirsiniz.” Haber Merkezi

TÜİK’in Yükseköğretim İstih-
dam istatistiklerine göre en hızlı şe-
kilde iş bulunan meslekler belli ol-
du. En yüksek kayıtlı istihdam ora-
nına sahip lisans bölümü yüzde 
96,4 ile tıp olurken onu özel eğitim 
öğretmenliği, elektrik öğretmenliği, 
dil ve konuşma terapisi ile elektro-
nik öğretmenliği izledi. Lisans me-
zunlarının kazanç durumları ince-
lendiğinde, aylık ortalama kazancı 
en yüksek olan beş bölüm sırasıyla; 
pilotaj, matematik mühendisliği, 
uzay mühendisliği, tıp ile uçak mü-
hendisliği oldu. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
Yükseköğretim İstihdam istatistikle-
rine göre lisans mezunlarının kayıtlı 
istihdam oranı 2023 yılında yüzde 
75,6 iken, bu oran 2024 yılında 
yüzde 75,0 olarak gerçekleşti. Ön li-
sans mezunları için kayıtlı istihdam 
oranı ise 2023 yılında yüzde 67,7 
iken, bu oran 2024 yılında yüzde 
66,4 olarak hesaplandı.  

TIP İLK SIRADA 
 Lisans seviyesinde en yüksek 

kayıtlı istihdama sahip olan bölüm-
ler tıp, özel eğitim öğretmenliği, 
elektrik öğretmenliği, dil ve konuş-
ma terapisi ile elektronik öğretmen-
liği oldu. 

EN YÜKSEK KAYITLI İSTİH-
DAM ORANINA SAHİP LİSANS 
ALANI SAĞLIK VE REFAH OLDU 

 Uluslararası Standart Eğitim ve 
Öğretim Alanları Sınıflaması, 
2013'e göre lisans seviyesinde ka-
yıtlı istihdam oranının en yüksek ol-
duğu ilk beş alan; sağlık ve refah, 
mühendislik, imalat ve inşaat, bili-
şim ve iletişim teknolojileri, eğitim 

ile tarım, ormancılık, balıkçılık ve 
veterinerlik oldu. 

 ÖN LİSANSTA EN YÜKSEK 
İSTİHDAM POLİS MESLEK EĞİTİ-
Mİ OLDU 

Ön lisans seviyesinde en yüksek 
kayıtlı istihdama sahip olan bölüm-
ler polis meslek eğitimi, elektrik 
enerjisi üretim, iletim ve dağıtımı, 

endüstriyel kalıpçılık, metalurji ile 
doğalgaz ve tesisatı teknolojisi oldu.  

MÜHENDİSLİK, İMALAT VE 
İNŞAAT İLK SIRADA 

 Ön lisans mezunlarının eğitim 
ve öğretim alanlarına göre kayıtlı is-
tihdam oranının en yüksek olduğu 
ilk beş alan; mühendislik, imalat ve 
inşaat, doğa bilimleri, matematik ve 
istatistik, hizmetler, bilişim ve ileti-
şim teknolojileri ile tarım, ormancı-
lık, balıkçılık ve veterinerlik olarak 
gerçekleşti. 

LİSANS MEZUNLARI 14 AY-
DA İŞ BULABİLİYOR 

 Lisans mezunlarında ortalama 
ilk iş bulma süresi 2024 yılında bir 
önceki yıla göre değişmeyerek 14,4 
ay olarak gerçekleşti. Ön lisans me-
zunlarının ortalama ilk iş bulma sü-
resi ise 2023 yılında 15,9 ay iken, 
2024 yılında 16,0 ay olarak hesap-
landı. 

EN ÇABUK DİL VE KONUŞMA 
TERAPİSİ İŞ BULABİLİYOR 

 Lisans mezunlarının mezuni-
yetleri sonrası ilk iş bulma süre orta-
lamasının en kısa olduğu bölümler; 
dil ve konuşma terapisi, tıp, özel 
eğitim öğretmenliği, eczacılık ile 
ebelik oldu. 

İLK İŞ BULMA SÜRESİNİN EN 
KISA OLDUĞU LİSANS ALANI VE 

REFAH OLDU 
Lisans mezunları için ilk iş bul-

ma süresinin en kısa olduğu ilk beş 
eğitim ve öğretim alanı; sağlık ve re-
fah, mühendislik, imalat ve inşaat, 
bilişim ve iletişim teknolojileri, eği-
tim ile hizmetler olarak gerçekleşti. 

İLK İŞ BULMA SÜRESİNİN EN 
KISA OLDUĞU ÖN LİSANS BÖ-
LÜMÜ POLİS MESLEK EĞİTİMİ 
OLDU 

Ön lisans mezunlarının mezuni-
yetleri sonrası ilk iş bulma süre orta-
lamasının en kısa olduğu beş bö-
lüm; polis meslek eğitimi, optisyen-
lik, aşçılık, eczane hizmetleri ile sivil 
havacılık kabin hizmetleri oldu. 

İLK İŞ BULMA SÜRESİNİN EN 
KISA OLDUĞU ÖN LİSANS ALA-
NI 13,7 AY İLE HİZMETLER OL-
DU 

Ön lisans mezunları için ilk iş 
bulma süresinin en kısa olduğu ilk 
beş eğitim ve öğretim alanı; hizmet-
ler, doğa bilimleri, matematik ve 
istatistik, mühendislik, imalat ve in-
şaat, sağlık ve refah ile bilişim ve ile-
tişim teknolojileri olarak gerçekleşti. 

ORTALAMA KAZANCIN EN 
YÜKSEK OLDUĞU LİSANS BÖ-
LÜMÜ PİLOTAJ OLDU 

Lisans mezunlarının kazanç du-
rumları incelendiğinde, aylık ortala-
ma kazancı en yüksek olan beş bö-
lüm sırasıyla; pilotaj, matematik 
mühendisliği, uzay mühendisliği, tıp 
ile uçak mühendisliği oldu. 

Haber Merkezi 

Yaz tatillerini Türkiye’de geçirmek için Kapıkule Sınır Kapı-
sı’ndan ülkeye giriş yapan gurbetçi yoğunluğundan dolayı ken-
te alışverişe gelmeyi tercih etmeyen Bulgar turistler, Edirne eko-
nomisini etkiliyor. Bulgar turistler, kente gelmeyince pazar es-
naflarından bazıları tezgah açmadı. Pazarcı esnafı Selda Özel 
Kervankıran, “Esnaflarımızın çoğu şu an yok. Kapıkuleden do-
layı yok. Gurbetçilerin girişlerinden dolayı Bulgar veya Yunan 
vatandaşlar gelmiyor. Bu da tabii ki pazara ve satışlarımıza yan-
sıyor. Bu nedenden dolayı çoğu esnafımız pazara gelmiyor” de-
di. 

Edirne’de 1’nci Murat Mahallesi’nde kurulan Çarşamba pa-
zarı şehir dışına çıkan vatandaşların ve Bulgar turistlerin yoklu-
ğuyla birlikte sakin geçti.  Kavurucu sıcakların etkisini artırdığı 
kentte bazı pazarcılar tezgâh dahi açmadı. Yazlık bölgelere ve 
sahillere yönelen Edirneliler nedeniyle kent genelinde gözle gö-

rülür bir sakinlik yaşanırken, sıcaklıkların öğle saatlerinde 40 de-
receye kadar ulaşması pazara olan ilgiyi daha da düşürdü. Sa-
bah erken saatlerde Çarşamba pazarına tezgâh açan esnaflar, 
gün boyunca müşterinin gelmesini beklemek zorunda kaldı. 
Normalde dolup taşan pazarda bu hafta neredeyse boş kalan 
koridorlar ve tezgâh açmayan esnaf dikkat çekti.  

“Çoğu esnaf pazara gelmiyor” 
Pazarcı esnafı Selda Özel Kervankıran, şunları kaydetti: 
“Esnaflarımızın çoğu şu an yok. Kapıkuleden dolayı yok. 

Gurbetçilerin girişlerinden dolayı Bulgar veya Yunan vatandaş-
lar gelmiyor. Bu da tabii ki pazara ve satışlarımıza yansıyor. Bu 

nedenden dolayı çoğu esnafımız pazara gelmiyor. Genel sıkıntı-
mız bu. Şu an bu saatte bile biz 07:30’dan beri buradayız be-
nim bir satışım bile yok. Çünkü insan azlığından dolayı. Bu ha-
vaların sıcak olmasından da kaynaklı. Birçok faktörü var. Birbi-
rini peşi sıra gelen ve etkileyen durumlar.” 
“İş olmadığından dolayı esnaflar da tezgâh açmıyor” 

Pazarcı esnafı Şükran Döşlü ise “İş olmadığından dolayı es-
naflar da tezgâh açmıyor. Aşırı sıcaklardan vatandaş gelmediği 
için esnaf da gelmiyor. Alınan malların fiyatları belli, satılan mal-
ların fiyatları belli. Esnaf ağlaşıyor, ekonomik durumu bozuk 
olan vatandaş ağlaşıyor” diye konuştu. Haber Büşra Akıllı 

Çocuk Meclisi’nden örnek davranış
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Esnafın umudu Bulgarlar

En çabuk iş bulunan meslekler belli oldu
Kervankıran
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İYİ Parti Meriç İlçe Başkanı 
Ömer Ergin, ayçiçeği hasadı-
nın başladığını belirterek, üre-
ticinin bu yıl fiyat beklentisinin 
en az 30 lira olduğunu açıkla-
dı. Ergin, “Çiftçinin gerçek ta-
rımsal girdi artış oranı yüzde 
50’nin üzerinde. Girdi maliyet-
lerindeki artış göz önüne alına-
rak ayçiçeği alım fiyatının en 
az 30 TL olmasını bekliyoruz” 
dedi.  

İYİ Parti Meriç İlçe Başkanı 
Ömer Ergin, ayçiçeği hasadı-
nın bu yıl aşırı sıcak ve kurak-
lık nedeniyle erken başladığını 
belirtti. Yaşanan kuraklığın ve-
rim kaybına neden olduğunu 

belirten Ergin, “Türkiye ayçi-
çeği üretiminin yaklaşık yüzde 
14’ünü gerçekleştiren Edir-
ne’de aşırı sıcak ve kuraklık 
nedeniyle verimlerde büyük 
düşüş bekleniyor. Meriç ilçe-

sindeki Ayçiçek üreticileri geç-
miş yıllarda dekardan 200-250 
Kg verim aldığımız tarlalarda 
bu yıl kuraklık ve aşırı sıcaklar 
nedeniyle 70-150 kilogram ay-
çiçeği alınacağını söyledi. Yak-
laşık üç aydır yağış yok ve ay-
çiçekleri çok hızlı kurudu. Bu 
da verim kaybına neden ola-
caktır” dedi. 

Ayçiçeği alım fiyatının bu 
yıl en az 30 lira olması gerekti-
ğini ifade eden Ergin, “Trakya 

Birlik 2024 hasat döneminde 
yüzde 44 yağ oranlı ayçiçeği 
için ton başına kesin alım fiya-
tını 21 bin 500 TL olarak açık-
lamıştı. Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), Mayıs ayına göre 
Tarımsal girdi fiyat endeksi 
(Tarım-GFE) 12 aylık ortala-
malara kıyasla yüzde 33,11 
arttığını açıklasa da gerçekler 
çok farklı. Son bir ayda 19 lira 
olan üre gübre bugün 26 lira. 
Mayıs ayında 45 lira olan Ma-
zot bugün 54 lira. Çiftçinin ger-
çek tarımsal girdi artış oranı 
yüzde 50’nin üzerinde. Girdi 
maliyetlerindeki artış göz önü-
ne alınarak Ayçiçek alım fiyatı-
nın en az 30 Lira olmasını bek-
liyoruz” dedi. Haber Merkezi 

Edirne ve Kırklareli'nde ya-
sa dışı yollarla yurda giren 27 

düzensiz göçmen yakalandı. 
Edirne'de güvenlik güçleri, 

kent genelindeki denetimlerde 

23 düzensiz göçmen tespit etti. 

Yabancı uyruklular, işlemleri-

nin ardından İl Göç İdaresi 

Müdürlüğüne gönderildi. Kırk-

lareli Jandarma Komutanlığı 

ekipleri de Kofçaz ilçesinde 4 

düzensiz göçmeni yakaladı. İş-

lemleri tamamlanan düzensiz 

göçmenler, Pehlivanköy Geri 

Gönderme Merkezi'ne teslim 

edildi. (aa)

Edirne'de polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 6 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri, kent merkezi ve Ke-
şan ilçesindeki denetimlerinde 
durumundan şüphelendiği 6 

kişiyi durdurdu. Zanlıların üst 
aramalarında, 52 gram sente-
tik uyuşturucu ve uyuşturucu 
kullanma aparatı ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa)

Yesevî Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Canka-

loğlu, basında sansürün kaldırılışının yıl dönümü dolayısıyla 

yaptığı açıklamada, ''Basın demokratik hayatımızın vazgeçilmez 

unsurlarından biridir'' dedi. 

Yesevî Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Canka-

loğlu, 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklama-

da, 24 Temmuz 1908 yılında basından sansürün kaldırıldığını 

ve bugünün her yıl bayram olarak kutlandığını bildirdi. ''Basın 

demokratik hayatımızın vazgeçilmez unsurlarından biridir'' di-

yen Cankaloğlu, şunları kaydetti:  

''Basınımıza düşen en büyük ödevlerden birisi içinde yaşadı-

ğı toplumun milli, ahlaki, insani ve kutsal değerlerine saygılı ol-

mak, vatanın bölünmezliğine bağlı olmak, Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün işaret ettiği muasır medeniyet seviyesine ulaşmada 

öncü rol oynamaktır. Basın mensupları, vermiş oldukları hiz-

metlerle topluma yön vermektedir. Haberciliğin yanında aynı 

zamanda ciddi bir eğitim işlevini de yerine getirmektedirler.'' 

Cankaloğlu, basının, doğru, yansız ve hızlı biçimde bilgi ve 

haber verirken, olumsuzlukları sorgularken, kamu yararını ilgi-

lendiren konu ve olaylarda kamuoyu oluşturmaya çalışırken, 

toplumu aydınlatmak işlevini yerine getirirken, meslek ilkelerini 

ve etiğini gözetmesi, kişilik haklarına, kişilik değerlerine, özel ya-

şama, gizliliğe saygı göstermesi gerektiğini söyledi. Cankaloğlu 

24 Temmuz Basın Bayramı'nı kutladı. Haber Merkezi 

24 Temmuz Basın Bayramı’nı kutladı

‘Ayçiçeği fiyatı en az 30 TL olmalı’

27 düzensiz göçmen yakalandı

Uyuşturucuyla  
yakalanandılar


